Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5214/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Antero de Quental, 19, Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Antero de Quental, 19, Parque Frezarin.

Justificativa:

Moradores dessa rua, em especial a Sra. Maria Gorete Pereira, reclamam da existência de uma lâmpada queimada em poste de iluminação pública há mais de um mês. O local é muito escuro e oferece riscos aos moradores. Pedem com urgência a troca de lâmpada no local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de outubro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

c9ba1bc3-7abb-47f3-b0a1-83c32d64040a.png
PROTOCOLO 9899/2016 - 03/11/2016 09:22

image1.jpeg

image10.jpeg